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Od 3 do 28 listopada 2016 r. potrwają wybory do toruńskich rad okręgów. Zgłoszenia oraz
listy poparcia należy dostarczyć minimum 7 dni przed datą wyborów w danym okręgu.

Jesienią 2016 r. kończy się IV kadencja jednostek pomocniczych Gminy Miasta Toruń - rad okręgów
powołanych przez Radę Miasta Torunia uchwałą nr 372/12 z 6 września 2012 r.

W związku z tym Rada Miasta zarządziła przeprowadzenie wyborów na kolejną, V kadencję
(2016-2020) oraz powołała Komisję Wyborczą do ich organizacji. Wybory odbędą się w listopadzie
2016 r. Zebranie wyborcze w pierwszym okręgu wyznaczono na listopada, a w ostatnim na 28
listopada.

Kto może zostać członkiem rady okręgu?
Członkami jednostek pomocniczych mogą zostać osoby zamieszkujące na terenie okręgu, wybrane
na ogólnym zebraniu. Wybory na ogólnym zebraniu mieszkańców jednostki pomocniczej są ważne,
jeśli uczestniczy w nich co najmniej 150 mieszkańców okręgu mających czynne prawo wyborcze i
zamieszkujących na terenie tego okręgu. Weryfikacji tożsamości i zamieszkiwania wyborcy na
terenie dokonuje się na podstawie dokumentów potwierdzających ten fakt.

Jeżeli w zebraniu ogólnym mieszkańców okręgu uczestniczy mniej niż 150 osób, dodatkowe wybory
odbywają się po upływie 0,5 godziny od pierwszego zebrania. Dodatkowe wybory są ważne, o ile
uczestniczy w nich minimum 100 mieszkańców danego okręgu mających czynne prawo wyborcze.

Zgłoszenia na tydzień przed wyborami!
Osoby, które chcą kandydować do rad okręgów muszą zgłosić swoją kandydaturę pisemnie, na
specjalnym formularzu. Kandydaci muszą mieć poparcie minimum 15 mieszkańców
zamieszkałych na terenie rady okręgu, do której kandydują. Podpisy z poparciem zbiera się na
formularzu zgłoszeniowym.

Gdzie składać swoje kandydatury?
Listy z podpisami osób popierających kandydaci składają do komisji wyborczej w terminie minimum
7 dni przed terminem wyborów, w siedzibie Rady Miasta Torunia, ul. Wały gen.
Sikorskiego 8, II p., pokój 45 w godz. 8.00-15.00.

Do pobrania

Harmonogram wyborów - terminy i miejsca spotkań wyborczych, terminy dokonywania
zgłoszeń kandydatów [2]
Formularz dla kandydatów wraz z listą poparcia [3]
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